様式２５
診療所一般病床設置届

  年  月  日

佐賀県知事         様

                        届出者住所
                           氏名

 下記のとおり診療所の一般病床を設置したので、医療法施行令第３条の３の規定に基づき届

け出ます。

記

診 療 所 名

所 在 地

診 療 科 目

一般病床の設置年月日          年     月      日

一般病床の設置場所

一般病床の診療科目

一般病床設置後の病床数
療養病床 一般病床 計

床 床 床

病  室

病室番号 病床数 床面積 1 人当たりの床面積 病床の種別

    床     ｍ2 ｍ2

 届出等の書類に記載されている個人情報については、当該業務以外の目的には使用しません。また、第三者に提
供しません。
 なお、県における個人情報の取扱いについては、佐賀県プライバシーポリシー及び行動プログラムで定めており
ます。